10 9 9
37
9 32
9
.5
99 9
14
32

P = Push
Exemple :
G_E _  _  ___  XXF _
5 = Progressa
7 = Progressa+
LONGUEUR COULISSE
250, 300, 350, 400, 450, 500, 550, 600, 650, 700, 750 mm
Composition du code article  - Pour toutes les coulisses Progressa et Progressa+
Emballages
VARIANTES ARTICLE/EMBALLAGE
6 =	6 paires pour longueur  coulisse 250, 300,
	 350, 400, 450, 500, 550 mm
2 = 2 paires pour longueur coulisse 600, 650,
      700, 750 mm
SMOVE LONGUEUR CARTON PALETTE
G5E6S250XXF6 250 mm 6 paires 192 paires
G5E6S300XXF6 300 mm 6 paires 192 paires
G5E6S350XXF6 350 mm 6 paires 192 paires
G5E6S400XXF6 400 mm 6 paires 192 paires
G5E6S450XXF6 450 mm 6 paires 192 paires
G5E6S500XXF6 500 mm 6 paires 192 paires
G5E6S550XXF6 550 mm 6 paires 192 paires
SMOVE LONGUEUR CARTON PALETTE
G5E9S350XXF6 350 mm 6 paires 192 paires
G5E9S400XXF6 400 mm 6 paires 192 paires
G5E9S450XXF6 450 mm 6 paires 192 paires
G5E9S500XXF6 500 mm 6 paires 192 paires
G5E9S550XXF6 550 mm 6 paires 192 paires
Progressa
Smove
Tiroir 16 mm  Coulisse amortie pour tiroirs avec côtés d’épaisseur de 13 mm à 16 mm
Tiroir 18-19 mm  Coulisse amortie pour tiroirs avec côtés d’épaisseur 18-19 mm
PROFONDEUR TIROIR
6 = pour tiroirs avec cotés d’épaisseur de 13 mm à
      16 mm
9 = pour tiroirs avec cotés d’épaisseur 18-19 mm
13
Tiroir 18-19 mm  Coulisse avec système Push pour tiroirs avec côtés d’épaisseur 18-19 mm
Progressa+
Smove
SMOVE LONGUEUR CARTON PALETTE
G7E6S350XXF6 350 mm 6 paires 192 paires
G7E6S400XXF6 400 mm 6 paires 192 paires
G7E6S450XXF6 450 mm 6 paires 192 paires
G7E6S500XXF6 500 mm 6 paires 192 paires
G7E6S550XXF6 550 mm 6 paires 192 paires
G7E6S600XXF2 600 mm 2 paires 128 paires
G7E6S650XXF2 650 mm 2 paires 128 paires
G7E6S700XXF2 700 mm 2 paires 128 paires
G7E6S750XXF2 750 mm 2 paires 128 paires
Emballages
Progressa
Push
PUSH LONGUEUR CARTON PALETTE
G5E6P250XXF6 250 mm 6 paires 192 paires
G5E6P300XXF6 300 mm 6 paires 192 paires
G5E6P350XXF6 350 mm 6 paires 192 paires
G5E6P400XXF6 400 mm 6 paires 192 paires
G5E6P450XXF6 450 mm 6 paires 192 paires
G5E6P500XXF6 500 mm 6 paires 192 paires
G5E6P550XXF6 550 mm 6 paires 192 paires
PUSH LONGUEUR CARTON PALETTE
G5E9P350XXF6 350 mm 6 paires 192 paires
G5E9P400XXF6 400 mm 6 paires 192 paires
G5E9P450XXF6 450 mm 6 paires 192 paires
G5E9P500XXF6 500 mm 6 paires 192 paires
G5E9P550XXF6 550 mm 6 paires 192 paires
Tiroir 16 mm  Coulisse avec système Push pour tiroirs avec côtés d’épaisseur de 13 mm à 16 mm
Tiroir 18-19 mm  Coulisse avec système Push pour tiroirs avec côtés d’épaisseur 18-19 mm
14
Tiroir 18-19 mm  Coulisse amortie pour tiroirs avec côtés d’épaisseur 18-19 mm
Progressa+
Smove
Tiroir 16 mm  Coulisse avec système Push pour tiroirs avec côtés d’épaisseur de 13 mm à 16 mm
Tiroir 18-19 mm  Coulisse avec système Push pour tiroirs avec côtés d’épaisseur 18-19 mm
Progressa+
Push
Progressa+
Push
PUSH LONGUEUR CARTON PALETTE
G7E6P350XXF6 350 mm 6 paires 192 paires
G7E6P400XXF6 400 mm 6 paires 192 paires
G7E6P450XXF6 450 mm 6 paires 192 paires
G7E6P500XXF6 500 mm 6 paires 192 paires
G7E6P550XXF6 550 mm 6 paires 192 paires
G7E6P600XXF2 600 mm 2 paires 128 paires
G7E6P650XXF2 650 mm 2 paires 128 paires
G7E6P700XXF2 700 mm 2 paires 128 paires
G7E6P750XXF2 750 mm 2 paires 128 paires
PUSH LONGUEUR CARTON PALETTE
G7E9P350XXF6 350 mm 6 paires 192 paires
G7E9P400XXF6 400 mm 6 paires 192 paires
G7E9P450XXF6 450 mm 6 paires 192 paires
G7E9P500XXF6 500 mm 6 paires 192 paires
G7E9P550XXF6 550 mm 6 paires 192 paires
G7E9P600XXF2 600 mm 2 paires 128 paires
G7E9P650XXF2 650 mm 2 paires 128 paires
G7E9P700XXF2 700 mm 2 paires 128 paires
G7E9P750XXF2 750 mm 2 paires 128 paires
SMOVE LONGUEUR CARTON PALETTE
G7E9S350XXF6 350 mm 6 paires 192 paires
G7E9S400XXF6 400 mm 6 paires 192 paires
G7E9S450XXF6 450 mm 6 paires 192 paires
G7E9S500XXF6 500 mm 6 paires 192 paires
G7E9S550XXF6 550 mm 6 paires 192 paires
G7E9S600XXF2 600 mm 2 paires 128 paires
G7E9S650XXF2 650 mm 2 paires 128 paires
G7E9S700XXF2 700 mm 2 paires 128 paires
G7E9S750XXF2 750 mm 2 paires 128 paires
15
 CLIP DE FIXATION CARTON PALETTE
AFCGXX3B 100 pièces droite/pièces gauches 2400 pièces droite/2400 pièces gauches
AFCEX56B 100 pièces droite/pièces gauches 2400 pièces droite/2400 pièces gauches